## De illius diei processione. Capitulum CII

**H**is quattuor proces-  
sio celebrata, p̄bat que p̄ q̄ttu-  
or orbclimata solennibus hac  
die gaudijs ad memoriam reuocat. Me-  
rito sane bini et bini p̄cedimus. sic enī ob-  
comendationē supnē charitatē et vītē so-  
cialis missos a salvatore discipulos legi-  
mus. Turbat itaq; p̄cessionē si q̄s ince-  
dat solitari? nec sibi soli nocet. Et etiā ce-  
teris est molestus. Si sunt q̄ segregat se-  
metipsoſ aiales sp̄m nō habētes nec so-  
liciti seruare vnitatē sp̄us in vinculo pa-  
cis. Jam h̄o sicut nō est bonū h̄oiez eē so-  
lum. sic in cōspectu dñi vacuū apparere  
phibitū. Cū enī oociositasq; ipsi q̄z q̄s ne-  
mo cōduxit arguant qui iam conducti  
sunt si oociosū inuēti fuerint qd merent?  
Fides quippe sine opib; mortua ē. Ip-  
sa deniq; opera nostra in fernore agēda  
sunt. et desiderio cordis ut sint lucerne  
ardētes in manib; nostris. Alioq; timē-  
dum est ne forte tepidos euomere nos  
incipiat qui in euāgelio clamat: Ignez  
veni mittere in terrā. et quid volo nisi ut  
ardeat? Dic plane sacer et benedict⁹ est  
ignis quez pater sanctificauit et misit in  
mundū. et cui benedicit in ecclesijs. sic scri-  
ptuz est: In ecclesijs bñdicite dño. Ha-

bet enī etiā adūsan⁹ nr̄ vtpote peruersus  
dño p̄ emulatoꝝ operū. habet inq; et ipse  
ignē suū. s. cōcupiscētiā. inuidiā. ambi-  
tionē quem in nobis saluator⁹ nō venit  
accēdere s̄ extingue. Siq; hūc ignem  
alienū in dño sacrificio offerre p̄sp̄se-  
rit. in iniqtate sua moriet. etiam si patrē  
Aaron habuerit. Porro sup b. q̄ d̄ so-  
ciali vita et supna dilectiōe de opib; bo-  
nis et feruore sc̄tō dicta sūt hūilitatiꝝ vt⁹  
maxima. maxime uecessaria ēt honore  
p̄ueniam⁹ inuicē. nec modo priores sed  
et ipsos minores sibi quisq; p̄ponat. q̄  
nimirū hūilitatiꝝ pfectio est et iusticiē ple-  
nitudo. Et qm̄ hylarem datorē diliget  
deus: Cantem⁹ in vīs dñi qm̄ magna  
est gloria dñi. Cantem⁹ dñō canticū no-  
num q̄ mirabilia fecit. In quib; oībus  
siquis forsitan p̄ficere ac d̄ vtute in vir-  
tutē p̄ficiſci dissimulat nouerit i statio-  
ne nō i p̄cessiōe ſe eē. imo vero et i regres-  
ſione qm̄ in via vītē nō p̄gredi regredī  
ē. cū nihil adhuc i eodē ſtatū p̄maneat

## De virginis matris allocutio- ne facta a Symone Ambro- sius ubi. s. Capitulū CIII

**M**rabant autē parentes  
meins q̄ te tātillo infantulo ab  
hōiē ſene dicantur talia. Sed  
audiant adhuc te illo maiora. audiant  
et potiora. Benedixit inq; illis Syme-  
on et dixit ad Mariam matrem ei⁹: Ecce  
positus est hic i ruinā et in resurrectio-  
nē multoz in israel et in signū cui contra-  
dicetur. In vna ſiquidem redemptoris  
noſtri dei hōiſq; persona perfectam dei  
perfectamq; hominis inesse confitemi na-  
turam. et ex vna quidem dñm. ex altera  
ſeruū. ex vna fortem. ex altera infirmuz.  
ex vna miraculis coruſcantē. ex altera in  
iurijs ſuccēbentē. Cum ergo populus in  
dōrum cerneret eum miraculis refulge-  
tez deū eē arbitrabar. Cū autē infirmita-  
tib; vel iurijs ſbiacētē hōiē eē ſuspica-  
bat. et b̄ qđē apd̄ ūertas turbas. Nō in-